

Lido Holding ApS

Bakkegårds Alle 21

6000 Kolding

CVR-nr. 73767814

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

Dirigent

Navn: Marianne Højby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lido Holding ApS
Bakkegårds Alle 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 73767814
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Sonja Højby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.224 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(121.681)</u>	<u>(87.862)</u>
Driftsresultat		<u>(121.681)</u>	<u>(87.862)</u>
Andre finansielle indtægter	2	1.785.556	1.283.687
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(95.134)</u>	<u>(487.458)</u>
Resultat før skat		<u>1.568.741</u>	<u>708.367</u>
Skat af årets resultat	4	<u>(345.119)</u>	<u>(155.957)</u>
Årets resultat		<u>1.223.622</u>	<u>552.410</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		<u>1.169.622</u>	<u>552.410</u>
		<u>1.223.622</u>	<u>552.410</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		177.128	177.321
Tilgodehavender		177.128	177.321
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.270.788	21.673.494
Værdipapirer og kapitalandele		23.270.788	21.673.494
Likvide beholdninger		334.230	435.859
Omsætningsaktiver		23.782.146	22.286.674
Aktiver		23.782.146	22.286.674

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		20.967.014	19.797.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>21.147.014</u>	<u>19.923.392</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.502
Skyldig selskabsskat		176.718	0
Anden gæld	5	<u>2.440.914</u>	<u>2.345.780</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.635.132</u>	<u>2.363.282</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.635.132</u>	<u>2.363.282</u>
Passiver		<u>23.782.146</u>	<u>22.286.674</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	19.797.392	0	19.923.392
Årets resultat	0	1.169.622	54.000	1.223.622
Egenkapital ultimo	126.000	20.967.014	54.000	21.147.014

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	20	55
Dagsværdireguleringer	1.359.855	3.125
Øvrige finansielle indtægter	<u>425.681</u>	<u>1.280.507</u>
	<u>1.785.556</u>	<u>1.283.687</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	95.134	91.957
Dagsværdireguleringer	0	395.501
	<u>95.134</u>	<u>487.458</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>345.119</u>	<u>155.957</u>
	<u>345.119</u>	<u>155.957</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>2.440.914</u>	<u>2.345.780</u>
	<u>2.440.914</u>	<u>2.345.780</u>

Andre skyldige omkostninger omfatter mellemværende med anpartshaver, samt afsat revisorhonorar.
